令和３年５月吉日

団委員長
各団 ボーイスカウト隊隊長   様

ベンチャースカウト隊隊長

               日本ボーイスカウト碧海地区
地区委員長     内 藤 吉 文

スカウト進歩委員長 白 谷 康 裕

   技能章「救急章」講習会の開催について（ご案内）

 三指 平素は、碧海地区行事にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
 さて、見出しのとおり技能章取得のための、技能章「救急章」講習会を別紙開催要項

のとおり開催することとなりました。
 今回は新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から実技は説明のみにして、主に座学

で開催します。また１日間のみにて行います。
 つきましては、大変お忙しいとは存じますが、スカウトの技能向上のため多くのスカ

ウトが参加できますようご協力をお願いいたします。
弥栄

記

１ 日  時  令和３年７月１１日（日） ９時００分 ～ １７時００分
         受付時間 ９時００分 ～ ９時１５分
２ 会  場  安城市青少年の家
         安城市新田町池田上１ 電話 ０５６６－７６－３４３２
３ 参加資格  ベンチャースカウト及び２級以上のボーイスカウト 定員３０名
４ 参 加 費  １，０００円（テキスト、昼食、その他）
５ 主任講師  中 尾  武 志 氏（ 知立第１団 ）
         指導員 碧海地区救急看護安全研究チーム

問合せ先：スカウト委員長 白谷康裕 ℡74-1005 携帯 090-3555-8553

E-mail：siraya@d 1
イチ

.dion.ne.jp